
Generální ředitelství ČD Praha 

Nábř. Ludvíka Svobody1222 

110 15 Praha 1 

e52cdsf 

 

Vaše č.j. 25XW-7ATQ   ze dne 3.3.2025 

 

                                                                                                                       V Liberci 24.3.2025 

 

žadatel 

 

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu 

k informacím  Vás žádám o zaslání následujících informací k řízení ohledně 

zaslané Výzvy k zaplacení  č.j. 3894841433/2025-OPT 17 ze dne 28.1.2025  

 

1)  Zaslání identifikace Vašeho zaměstnance který prováděl kontrolu ve vlaku 

Os 6327,  dne 7. 10. 2024 ze stanice Frýdlant v Čechách do stanice Liberec 
 

2)   Jaké je kvalifikace,  praxe  a bezůhonnost tohoto zaměstnance.  Zda již bylo 

proti němu vedeno nějaké řízení pro nesprávný postup kontroly. 
 

3)  Jak byla provedena kontrola jeho hlášenky AT 538981 a AT 538982 o 

kontrole které vykazují rozporuplnost v údajích které si vzájemně odporují když 

na jednom dokladu je zapsáno, že žadatelka doklady předložila a v zápise který 

byl v časové ose vystaven později je uvedeno že doklad nepředložila.    

 

4)  Jaká je osobní zaangažovanost revizora tj.  zda je  odměňován za pokutování 

cestujících  při potencionálním přestupku ?  

 
 

Pro možnost případného řízení proti Vašemu revizorovi z důvodu zneužití pravomoci 

veřejného činitele jelikož nemá žadatelka k disposici identifikací Vašeho revizora 

podává tuto žádost podle č.106/1999 Sb. 

 

S pozdravem   

                        

                          




